
Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmitosmluvními stranami:

M Computers s.r.o.IČO: 260 42 029DIČ: CZ26042029se sídlem: Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brnozastoupena: Markem Vašíčkem, jednatelembankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 212969008/0300zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,vložka 121840
jako prodávajícím (dále jen „Prodávající“) na straně jedné
a
Nemocnice Na HomolceIČO: 00023884DIČ: CZ00023884se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motolzastoupena MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelembankovní spojení: Česká národní banka,
číslo účtu: 17734051/0710Nemocnice Na Homolce je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutímMinisterstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodníhorejstříku
jako kupujícím (dále jen „Kupující“) na straně druhé

1. Účel smlouvy
1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnouzakázku s názvem „Dodávka nezbytné HW infrastruktury pro modernizaciNIS a jeho nové části/funkcionality – II. fáze“ evidenční číslo Z2022-023469, část 3: Rozšíření diskového pole pro zálohy vedeného Kupujícímjako zadavatelem této veřejné zakázky (dále jen „zadávací řízení“).Prodávající podal pro účast v tomto zadávacím řízení nabídku, která bylavyhodnocena jako nejvýhodnější.
1.2. Smlouva se uzavírá v rámci projektu Modernizace nemocničníhoinformačního systému NNH, registrační číslo:CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006426 realizován z výzvy č. 26Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) s názvem„eGovernment I.“, prioritní osy PO 3: Dobrá správa území a zefektivněníveřejných institucí, specifického cíle SC 3.2: Zvyšování efektivity a

2SMLO22162



transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvalitysystémů IKT.
2. Úvodní ustanovení

2.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebnýchk dodání předmětu plnění této smlouvy a má řádné vybavení, zkušenostia schopnosti, aby řádně dodal plnění, které je předmětem této smlouvy aje tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v rámci předcházející veřejnézakázky.
2.2. Smluvní strany si sjednávají, že se při výkladu této smlouvy bude přihlížetrovněž k obsahu podané nabídky a průběhu předcházející veřejné zakázky.V případě rozporů a nejasností ohledně obsahu práv a povinnostísmluvních stran se bude tato smlouva vykládat tak, že nejprve se přihlédnek ustanovením této smlouvy, poté se přihlédne k obsahu zadávacíchpodmínek a teprve následně k obsahu nabídky Prodávajícího.

3. Předmět smlouvy
3.1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu řádněa včas, na své náklady a nebezpečí hardware dle specifikace a množstvíuvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a umožnitKupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a tomu odpovídající závazekKupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit cenu v souladu s čl. 5. tétosmlouvy.
3.2. Prodávající splní svůj závazek založený touto smlouvou tím, že řádně avčas dodá zboží Kupujícímu na místo určené Kupujícím, umožní Kupujícímunabýt ke zboží vlastnické právo a splní všechny ostatní povinnostivyplývající ze smlouvy.
3.3. Kupující splní svůj závazek založený touto smlouvou tím, že řádně dodanézboží převezme a řádně a včas zaplatí kupní cenu.
3.4. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyššíjakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho

řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím.
3.5. Jestliže bude předmět plnění Prodávajícího dle této smlouvy chráněnprávem duševního vlastnictví nebo je toto právo potřebné k naplnění účelutéto smlouvy, pak Prodávající podpisem této smlouvy uděluje Kupujícímulicenci k užívání díla / systému / software poskytnutého spolu HWvybavením na základě této smlouvy v rozsahu odpovídajícím požadovanékonfiguraci systému(ů), a to na dobu časově neomezenou.

4. Doba plnění a místo dodání
4.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu plnění v souladu s toutosmlouvou nejpozději do 90 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.



4.2. Místem dodání je sídlo Kupujícího Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 -Motol.
5. Kupní cena

5.1. Kupní cena byla sjednána v následující výši pro kompletní předmět koupě.
5.2. Celková cena předmětu koupě činí: 501.984,- Kč bez DPH, DPH činí105.416,64 Kč, tj. celkem 607.400,64 Kč vč. DPH.
5.3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího nezbytné pro

řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy, a to zejménapřeprava do místa určení, potřebné doklady ke zboží, záruční opravyvčetně měněných náhradních dílů, a to vše po dobu trvaní záruční dobybez povinnosti Kupujícího platit Prodávajícímu jakékoliv částky nad rámecsjednané kupní ceny. Součástí kupní ceny je dále odměna za poskytnutílicence dle této smlouvy, pokud je poskytována.
6. Platební podmínky

6.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboží z účtuKupujícího na účet Prodávajícího. Platby se budou uskutečňovat v českýchkorunách na základě faktur – daňových dokladů. Prodávající je oprávněnvystavit fakturu nejdříve ke dni dodání zboží.
6.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavené daňové a účetnídoklady (dále jen „faktury“) budou obsahovat náležitosti, které jsoustanoveny obecně závaznými právními předpisy a dále musí obsahovat:

- číslo faktury- název kupní smlouvy- přesné uvedení obchodní firmy Kupujícího, sídlo, jeho bankovní účet aDIČ- přesné uvedení obchodní firmy Prodávajícího, sídlo, jeho bankovní účeta DIČ- datum vystavení faktury- datum uskutečnění zdanitelného plnění- smluvenou dobu splatnosti- určení fakturovaného plnění- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantnía variabilní symbol- fakturovanou částku- vyčíslení DPH- název a číslo projektu uvedeného v čl. 1.2. této smlouvy- další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný právní předpis- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetníhodokladu.
6.3. Vystavená faktura bude v listinné podobě, přičemž termín splatnosti taktovystavené faktury činí 30 dnů od doručení této faktury Kupujícímu.Povinnost Kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční



částky z bankovního účtu Kupujícího, není-li smluvními stranami písemněsjednáno jinak.
6.4. Nebude-li Prodávajícím vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedenév předchozích ustanoveních nebo bude-li chybně vyúčtována kupní cenazboží, je Kupující oprávněn takovou fakturu do data splatnostiProdávajícímu vrátit k doplnění scházejících údajů nebo k opravěnesprávných údajů. U vrácené faktury musí Kupující vyznačit důvodvrácení. Prodávající je povinen provést opravu vystavením nové fakturys novou dobou splatnosti, která nesmí být co do počtu dnů kratší než dobasplatnosti původní faktury. Vrátí-li Kupující vadnou fakturu Prodávajícímu,přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není Kupujícív prodlení s placením. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručenínově vystavené faktury Kupujícímu, pokud nebude mezi smluvnímistranami dohodnuto jinak.

7. Dodání zboží a další podmínky
7.1. Prodávající je povinen avizovat dodávku zboží e-mailem/SMS nejpozději 1pracovní den před předpokládaným datem dodání kontaktní osoběKupujícího, kterou je pan Miroslav Pavlíček, tel.: +420776085686, e-mail:miroslav.pavlicek@homolka.cz.
7.2. Kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu ke zbožíodpovědným zaměstnancem Kupujícího. Jedno vyhotovení dodacího listupodepsané oprávněnou osobou za Kupujícího zůstane Prodávajícímu adruhé vyhotovení bude předáno pracovníkem Prodávajícího pracovníkuKupujícího, který zboží přebírá.
7.3. V případě, že dojde k chybnému dodání (zavezení) zboží ze stranyProdávajícího, bude přepravu a její náklady na vrácení zboží zpět hraditProdávající. Kupující může, po dohodě smluvních stran, zajistit dopravu navrácení zboží zpět, na náklady Prodávajícího. Dojde-li k pochybení nastraně Kupujícího, bude přepravu a její náklady na vrácení zboží hraditKupující.
7.4. Zboží musí být baleno tak, aby bylo řádně zabezpečeno proti poškození abyla usnadněna manipulace. Náklady na balení nese Prodávající, resp. jsousoučástí kupní ceny.
7.5. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud Prodávajícídodá Kupujícímu zboží v řádném stavu bez vad a v souladu s dohodnutýmipodmínkami.
7.6. Kupující není povinen dodané zboží převzít (zcela nebo z části), pokudneodpovídá kvalitativně, druhově či množstvím požadavkům stanovenýmtouto smlouvou. Kupující je oprávněn předmět koupě převzít i s vadami anedodělky a požadovat slevu z kupní ceny s tím, že si zboží ponechá i sezjištěnými vadami a nebude požadovat jejich odstranění.

8. Kvalita zboží a technická dokumentace



8.1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti, balenía ve stanovených dodacích termínech dle této smlouvy a jejích příloh.Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít technické parametrystanovené v Příloze č. 1 a bude prosto všech právních vad.
8.2. Prodávající se zavazuje, že zboží dle této smlouvy bude splňovat veškerétechnické, právní, bezpečnostní a jiné normy a bude vyhovovat všemtechnickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně závazným právnímpředpisům.
8.3. Prodávající se tímto dále zavazuje dodat zboží se všemi doklady náležejícíke zboží, technickou dokumentací, návodem, atesty, certifikáty,bezpečnostními listy, prohlášeními (např. o shodě), a dalšími doklady,jsou-li tyto vyžadovány Kupujícím a/nebo jsou-li potřebné k užívání zbožía/nebo jsou-li tyto vyžadovány obecně závaznými právními aj. předpisy.
8.4. Prodávající je povinen, ukládá-li mu to zákon, vytvořit systém(individuálně, solidárně či kolektivně), dle kterého zajistí financování,využití a odstranění elektrozařízení a elektroodpadu navazující na oddělenýsběr elektrozařízení a elektroodpadu. Prodávající písemně informujeKupujícího o způsobu provedení odděleného sběru, tj. určení a zpřístupněnímíst pro oddělený sběr použitého elektrozařízení a elektroodpadu.

9. Přechod vlastnictví a přechod nebezpečí škody
9.1. Vlastnictví přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží a podpisemdodacího listu.
9.2. Nebezpečí ztráty nebo škody na zboží přechází z Prodávajícího naKupujícího okamžikem převzetí zboží Kupujícím.

10. Záruka
10.1. Prodávající poskytuje níže uvedenou záruku za jakost zboží dodanéhopodle této smlouvy:

10.1.1. Pokud Prodávající ve své nabídce (vč. technických specifikacípřiložených ke zboží) v zadávacím řízení neuvedl delší záručnídobu, činí vždy min. 5 let. Záruční doba počíná běžet okamžikempřevzetí zboží Kupujícím v souladu s touto smlouvou.10.1.2. Prodávající se zavazuje po dobu záruky udržovat zbožív provozuschopném stavu.10.1.3. V průběhu záruční doby má Kupující právo požadovat a Prodávajícímá povinnost bezplatně (tj. bez jakékoli úhrady nákladů naodstranění vad) odstranit vady.10.1.4. Oznámení o výskytu záruční vady může být provedeno písemnouformou na e-mail: PROJ220316@mcomputers.cz a tel.420 515 538 120 (PIN: 220316)10.1.5. Cestovní náklady, náklady na materiál a veškeré další náklady,které Prodávajícímu vzniknou v souvislosti s prováděním záručníchoprav a dalších činností v rámci záruky za jakost, hradí v plné výšiProdávající, resp. jsou započítány v kupní ceně zboží.



10.1.6. Práva Kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dleust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,ve znění pozdějších předpisů.
10.2. Závazky Prodávajícího ze záruky se sjednávají v režimu NBD (NextBussines Day), pokud není v technických specifikacích stanoveno jinak ajejich rozsah je nad rámec toho, co stanoví zákon a další ujednání uvedenáv této smlouvě následující:

10.2.1. 30-denní úvodní asistence při instalaci a konfiguraci10.2.2. Nepřetržitá (tj. 24/7) komplexní online podpora zahrnující- přístup k manuálům a technickým popisům, které mají kdispozici technici výrobce, včetně nástrojů na diagnostikuproblémů, informací o hledání závad a odpovědí nanejčastější dotazy (FAQ),- Informace o konkrétním systému Kupujícího, ke kterýmzíská přístup po zadání service tagu (sériového čísla)systému,- ovladače, utility a registrace k zasílání upozornění naaktualizace10.2.3. Telefonická technická podpora- k dispozici v běžné pracovní době od pondělí do pátku mimovíkendů a státních svátků,- hovory na linku telefonické technické podpory jsouzpoplatněny podle běžné telefonní sazby10.2.4. Servis u Kupujícího do druhého pracovního dne (NBD On-Site)- po dokončení procesu telefonického hledání závadyodeslání kvalifikovaného pracovníka Prodávajícího keKupujícímu do druhého pracovního dne, a to podpodmínkou, že Prodávající přijme a zaznamená telefonickéhlášení závady do 17:00 v pracovních dnech (pondělí-pátek), a pod podmínkou dostupnosti náhradních dílů,přičemž- náhradní díly, jejichž výměnu provádí Prodávající dorazí keKupujícímu s náhradními díly do 17:00 hodin následujícíhopracovního dne. Po příjezdu ke Kupujícímu Prodávajícínainstaluje a otestuje příslušný náhradní díl a ověřídokončení opravy se zákazníkem, nebo- Náhradní díly, jejichž výměnu může provést sám Kupující -součásti systému, jejichž výměnu může snadno provéstsám Kupující, může Prodávající na základě svého uváženíodeslat přímo Kupujícímu výměnou za vadné součásti.10.2.5. Dále:- přístup ke všem aktualizacím (SW, FirmWare),- softwarové balíčky (Ovladače, FW, atd…) musí býtdostupné na stránkách výrobce daného zařízení.
11. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.1. Při prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněnpožadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,5 % z



nezaplacené částky za každý započatý den prodlení a Kupující se zavazujetento smluvní úrok zaplatit.
11.2. Při nedodržení sjednaných dodacích termínů zboží nebo při prodlení s

řádným dodáním zboží co do kvality, množství, obalů, dokladů ke zbožíapod., je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 %z ceny řádně nedodaného zboží za každý započatý den prodlení aProdávající se zavazuje tuto smluvní pokutu zaplatit.
11.3. Při porušení povinností Prodávajícího vyplývajících z čl. 10. této smlouvyse Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 %z ceny reklamovaného zboží (tj. celého funkčního celku) za každý započatýden prodlení se splněním povinnosti Prodávajícího.
11.4. Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že si je vědom skutečnosti, žev případě, kdy Kupujícímu, jakožto příjemci dotace, vznikne škodazpůsobená neuznatelností výdajů jako způsobilých pro úhradu z přidělenédotace prokazatelným pochybením Prodávajícího, bude za tuto škodu plněodpovídat v souladu s příslušnými právními předpisy.
11.5. Úrok z prodlení, smluvní pokuta nebo náhrada škody je splatná ve lhůtě21 kalendářních dnů ode dne obdržení výzvy oprávněné smluvní strany kúhradě, spolu s příslušnou fakturou vystavenou v souladu s platnýmiprávními předpisy. Úrok z prodlení, smluvní pokuta nebo náhrada škodybude zaplacena bezhotovostním převodem na účet uvedený v tétosmlouvě, popř. na jiný účet sdělený písemně oprávněnou smluvní stranoupovinné smluvní straně, přičemž povinnost k zaplacení je splněna dnempřipsání příslušné částky na tento účet. Pohledávka Kupujícího z titulusmluvní pokuty nebo náhrady škody může být též započtena protipohledávce Prodávajícího z titulu nároku na úhradu kupní ceny.
11.6. Zaplacení smluvní pokuty v případě porušení jedné povinnosti dle tétosmlouvy se nedotýká povinnosti zaplatit smluvní pokutu při opětovnémporušení stejné povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty rovněž nezanikápovinnost, jejíž porušení je smluvní pokutou sankcionováno.
11.7. Nárok na náhradu škody, která vznikla porušením povinnosti, na kterou sevztahuje smluvní pokuta, není ustanoveními o smluvních pokutách nijakdotčen a smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává.

12. Protikorupční ustanovení
12.1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, abynevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a abynedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu (včetně formyúčastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo býtkterémukoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., otrestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, jakož aby aninevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podletrestního zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti



kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle platnýchprávních předpisů.
12.2. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíliInterního protikorupčního programu Objednatelehttps://www.homolka.cz/data/upload/files/Interni_protikorupcni_program_NNH_2019_1.pdf) (dále jen „IPP“).
12.3. Prodávající se zavazuje v co nejširším možném rozsahu (pokud to povahajednotlivých ustanovení nevylučuje) tyto zásady a hodnoty IPP dodržovat,a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklýchz této smlouvy.
12.4. Prodávající se zavazuje dodržovat zásady a hodnoty IPP především vevztahu k protikorupčním opatřením. V této souvislosti se smluvní stranyzavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledněmožného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů,především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství čipodplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec.
12.5. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobutrvání této smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chovánívyplývající z výše uvedených zásad a hodnot IPP.
12.6. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy budou vždypostupovat čestně a transparentně a potvrzují, že takto jednali i v průběhuvyjednávání a po dobu účinnosti této smlouvy.
12.7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbíúplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecnéhozájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo projiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne,nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímáa nevyžaduje.
12.8. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleněoznámit důvodné podezření ohledně možného jednání, které je v rozporuse zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset s plněním tétosmlouvy nebo s jejím uzavíráním.

13. Ostatní a závěrečná ustanovení
13.1. Kupující si podle ust. § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v účinném znění, vyhrazuje právo na změnuProdávajícího. V případě, že Kupující v průběhu plnění smlouvy od tétosmlouvy odstoupí pro porušení smluvních povinností Prodávajícím, jeKupující oprávněn uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístil jakodalší v pořadí v zadávacím řízení, a to za podmínek uvedených v nabídcetohoto druhého dodavatele. Pokud již bylo z této smlouvy plněno a totoplnění se Prodávajícímu nevrací, je Kupující oprávněn uzavřít s druhýmdodavatelem smlouvu na plnění veřejné zakázky ve zbývajícím rozsahu.



13.2. Smluvní strany jsou povinny neprodleně si oznamovat změny týkající sesvé právní subjektivity, např. sloučení nebo splynutí s jiným subjektem,přechod závazků na právního nástupce nebo třetí osobu (postupníka),jakož i jiné skutečnosti, které mohou ovlivnit plnění závazků z tétosmlouvy. Kupující je oprávněn převést veškerá práva a povinnostivyplývající z této smlouvy na nový subjekt.
13.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podlezákona o registru smluv.
13.4. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejícís plněním této smlouvy (vč. účetních dokladů) nejméně do konce roku2032, pokud z příslušných právních předpisů nevyplývá doba delší.Prodávající je povinen plnění této povinnosti smluvně zajistit i u svýchpoddodavatelů.
13.5. Prodávající je povinen nejméně do roku 2032 poskytovat požadovanéinformace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancůmnebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropskékomise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státnísprávy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky kprovedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim připrovádění kontroly součinnost.
13.6. Ukončením účinnosti této smlouvy z jakéhokoli důvodu nejsou dotčenaujednání této smlouvy týkající se licencí, záruky, nároků z odpovědnosti zavady, nároky z odpovědnosti za újmu a nároky ze smluvních pokut, anidalší ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i poskončení účinnosti této smlouvy.
13.7. Prodávající není oprávněn práva, povinnosti a závazky ze smlouvypostoupit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.
13.8. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovněneupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanskýmzákoníkem.
13.9. Bude-li jakékoliv ustanovení shledáno neplatným, neúčinným neboneúplným, nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatníchustanovení smlouvy. Smluvní strany písemnou dohodou nahradí totoustanovení takovou úpravou smluvního vztahu, která se nejvíce blíží účelusmlouvy a jejímu záměru.
13.10. Prodávající a Kupující souhlasí a berou na vědomí, že při plnění práv apovinností dle této smlouvy dochází ke zpracování osobních údajůzaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího či jiných fyzických osob, jejichžosobní údaje byly smluvními stranami sděleny v souvislosti s plněním tétosmlouvy, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen„Nařízení“), a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, aostatních obecně závazných právních předpisů. Osobní údaje jsou



zpracovávány pouze za účelem plnění práv a povinností dle této smlouvya po dobu nezbytně nutnou pro plnění těchto práv a povinností, včetněvymáhání případných nároků z této smlouvy, jakož i ke splnění povinnostíKupujícího, které mu plynou ze zvláštních právních předpisů a způsobufinancování kupní ceny. Smluvní strany se zavazují informovat svézaměstnance či jiné fyzické osoby, jejichž osobní údaje byly předány druhésmluvní straně v souvislosti s plněním této smlouvy, o tomto předání aposkytnout jim informace v souladu s čl. 13 Nařízení.
13.11. Tato smlouva může být doplňována, měněna nebo rušena písemnými,vzájemně dohodnutými, číslovanými dodatky podepsanými oprávněnýmizástupci smluvních stran.
13.12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý máplatnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.
13.13. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 – Technické podmínky (pův. příloha č. 3 zadávacídokumentace – výňatek pro příslušnou část veřejné zakázky)

V Brně dne V Praze dne

M Computers s.r.o.Marek Vašíček, jednatel Nemocnice Na HomolceMUDr. Petr Polouček, MBA,
ředitel



Příloha č. 1 – Technické podmínky (pův. příloha č. 3 zadávací dokumentace)
Část 3 - Rozšíření diskového pole pro zálohy
Rozšíření stávajícího úložiště pro backup, jedná se o rozšíření stávajících zařízení LENOVO(SN: S4CGZ571)
Položka Množství Parametry Přesný popis splněníparametru dodavatelemChassis 1 max. 5U, min. 24x 3.5” 12Gb SAS (může býtsestaveno z více chassis)

2 kE
7A11) Celková výška

Připojení 1 2x Dual port 12 Gb SASHBA včetně 3m miniSASpropojovacích kabelů (vpřípadě více chassisodpovídající množstvíkabelů)

2 A
ů

Disk 1 20 16TB, SAS 12 Gb,7200ot/min (či ekvivalentníSSD) (celková kapacita RAW320 TB)

2 "

Disk 2 4 800 GB SAS 12 Gb SSD(celková RAW kapacita 3200GB)
D

ay) (PN:
Rack rails 1 Součástí musí být ližiny dorack včetně cabelmanagementu

S

Zdroj Plně redundantní zdroj,vyměnitelný za provozu,dostatečného výkonu proplně vybavený server,včetně potřebnýchnapájecích kabelů dlestandardu připojení pro ČR

P ,
o ýhardu

ČRZáruka 1 Min. 5 let, NBD (NextBussines Day), on-site,ověřitelná na webu výrobce,poskytována dodavatelipřímo výrobcem zařízení,včetně přístupu ke všemaktualizacím (SW, FW),včetně služby zachovánípevného disku po celoudobu záruky

L , e

vu

Obecnépodmínky Nabídka na server budeakceptována pouze vpřípadě že budou uvedenypřesné technické specifikacenabízených zařízení, včetněověřitelných a nainternetových stránkách



výrobce zařízenídohledatelných part-numbers jednotlivýchkomponent.Kompatibilitasesoučasnýmsystémem

Dodané řešení musí být plněkompatibilní s již dodanýmserverem Lenovo RS650(SN: S4CGZ571) a policíLenovo D1212

D ě

o

Rozpis součástí:
s

s


		2022-08-08T15:02:52+0200
	Marek Vašíček


		2022-08-29T07:51:35+0200
	MUDr. Petr Polouček




